
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 6 marca 2025  roku 

 

w sprawie powołania komisji do spraw podziału środków finansowych na cele zdrowotne 

dla nauczycieli, zwanej dalej Komisją Zdrowotną. 

 

Na podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 7/XXXIV/2014 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Żabia Wola zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Zdrowotną w składzie: 

 

1. Przewodniczący Komisji – Monika Będkowska 

2. Zastępca Przewodniczącego – Anna Maciejewska 

3. Członek Komisji – Elżbieta Kołodziejczyk 

4. Członek Komisji – Monika Drągowska 

5. Członek Komisji – Mateusz Kowalczyk 

6. Członek Komisji – Beata Rybkowska 

§ 2 

Komisja Zdrowotna zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Przewodniczącego 

Komisji lub Zastępcę Przewodniczącego. 

 

§ 3 

1. Pracami Komisji Zdrowotnej kieruje Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego. 

2. Ustalenia Komisji Zdrowotnej są wiążące w obecności Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy 

Przewodniczącego i co najmniej 3 Członków Komisji. 

3. Przewodniczący wyznacza protokolanta. 

 

§ 4 

1. Obrady Komisji Zdrowotnej są poufne. 

2. Z przebiegu prac Komisji Zdrowotnej sporządza się protokół. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Zdrowotnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 97/2023  z dnia 13 września  2025 r. 

 

Wójt  

Gminy Żabia Wola 

 

/-/ Maria Kłosiewicz 


